
ZARZĄDZENIE Nr 765/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

w sprawie nabycia prawa własności nieruchomości gruntowej  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2, pkt 3 w związku z art. 28g ust. 1 pkt 1, art. 26 ust. 1 i 

3,  art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz § 1 uchwały Nr 

XXX/314/2013 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 29 października 2013 r. w 

sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony, dłuższy niż trzy lata lub na 

czas nieoznaczony zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na nabycie prawa własności nieruchomości położonej w 

Murowanej Goślinie, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków: obręb Murowana 

Goślina, działka nr 146/4 o pow. 0,7503 ha, arkusz mapy 3, dla której Sąd Rejonowy 

Poznań – Stare Miasto w Poznaniu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą nr PO1P/00322838/0, za cenę 500 000,00 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

/-/ Radosław Szpot 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA Nr 765/2022     

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

Nabycie do zasobu gminnego działki położonej w Murowanej Goślinie, nr ewidencyjny 

146/4 o pow. 0,7503 ha dla której Sąd Rejonowy Poznań – Stare Miasto w Poznaniu V 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PO1P/00322838/0, z 

przeznaczeniem pod realizację inwestycji polegającej na budowie punktu selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych. Cenę nabycia przedmiotowego gruntu ustalono na 

łączną kwotę brutto 500 000,00 zł. Warunki transakcji potwierdzono protokołem 

uzgodnień podpisanym dnia 7 czerwca 2022 r.  

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

/-/ Radosław Szpot 

 


